МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 8 С. АЧХОЙ-МАРТАН»

(МБОУ «СОШ №8 С. АЧХОЙ-МАРТАН»)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в ООП

на начало 2022/23 учебного года

В целях организованного начала нового 2022/23 учебного года на

основании протокола заседания педагогического совета МБОУ «СОШ № 8 с.

Ачхой-Мартан» № 1 от 28 августа 2022 года приказываю:

1. Внести изменения в ООП НОО по ФГОС-2021 (приложение 1 –

учебный план начального общего образования, план внеурочной

деятельности на уровне начального общего образования, фонд оценочных

средств по учебным предметам начального общего образования).

2. Внести изменения в ООП ООО по ФГОС-2021 (приложение 2 –

учебный план основного общего образования, план внеурочной деятельности

на уровне основного общего образования, фонд оценочных средств по

учебным предметам основного общего образования).

3. Внести изменения в ООП ООО по ФГОС-2010 (приложение 3 –

учебный план основного общего образования, план внеурочной деятельности

на уровне основного общего образования, фонд оценочных средств по

учебным предметам основного общего образования).

4. Внести изменения в ООП СОО (приложение 4 – учебный план

основного общего образования, план внеурочной деятельности на уровне

основного общего образования, фонд оценочных средств по учебным

предметам основного общего образования).

		2022-04-27T09:49:22+0300
	МБОУ "СОШ №8 С. АЧХОЙ-МАРТАН"